[image: image1.png]

Калужская область
Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об  утверждении «Электронного паспорта
 территории городского  поселения «Город Кременки»

муниципального района «Жуковский район»

 Калужской области»
.
25.07.2019г.                                                                                                                               № 141-п

              В соответствии с требованиями приказа МЧС России от 25.10.2004г №484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», зарегистрированного в Минюсте России 23.11.2004г. №6144

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить «Электронный паспорт   территории городского  поселения «Город Кременки»

муниципального района «Жуковский район»  Калужской области»».
2.  Признать утратившим силу Постановление Администрации ГП «Город Кременки» № 84-п от 01.08.2014г. «Об утверждении паспорта безопасности  территории ГП «Город Кременки».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

     Администрации ГП «Город Кременки»  Присечкина А.А.
4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

Глава  Администрации                                                                                    Т.Д.Калинкина